
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

800 metrów K45 + M70
Sędzia: MALESZEWSKI Jan

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 19-06-30   12:01:13

1 54 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 2:41.116

2 47 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 2:46.578 (K45) Blizne Jasińskiego

3 326 Olga STĘPIEŃ-WYROBIEC 74-02-17 3:02.287 (K45) Jaworzno

4 290 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 3:04.241 (M70) Swarzędz

5 115 Zbigniew MACOCH 48-01-01 3:15.582 (M70) Krzepice

6 263 Aleksandra WOLNA 56-01-30 3:46.604 (K60) Poznań

7 327  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 4:14.204 (K65) Jaworzno

8 367 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 7:12.013 (K80) Pabianice

359 Czesław SIENKIEWICZ DNS5 (M60) Krotoszyn

438 Joanna SULEJA 60-05-02 DNS5 (K55) Stargard

289 Ewa MAREK 60-07-23 DNS6 (K55) Tuczępy

271 Teresa JEZIERSKA 59-11-03 DNS6 (K55) Olszewo-Borki

324 Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 DNS8 (K45) Warszawa

284 Marian LEŚNIAK 47-11-10 DNF2 (M70) Kraków

400m 54 1:17.60 (1:17.60)

Międzyczasy

Joanna ANDRZEJEWSKA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 19-06-30 12:10:57



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K45
1 Bieg 1 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 2:41.111

2 Bieg 1 Anna MILIŃSKA-TYMENDORF 70-02-28 (K45) Blizne Jasińskiego 2:46.572

3 Bieg 1 Olga STĘPIEŃ-WYROBIEC 74-02-17 (K45) Jaworzno 3:02.283

Bieg 1 Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 (K45) Warszawa DNSDNS

K55
Bieg 1 Joanna SULEJA 60-05-02 (K55) Stargard DNSDNS

Bieg 1 Ewa MAREK 60-07-23 (K55) Tuczępy DNSDNS

Bieg 1 Teresa JEZIERSKA 59-11-03 (K55) Olszewo-Borki DNSDNS

K60
1 Bieg 1 Aleksandra WOLNA 56-01-30 (K60) Poznań 3:46.606

K65
1 Bieg 1  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 (K65) Jaworzno 4:14.207

K80
1 Bieg 1 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K80) Pabianice 7:12.018

M60
Bieg 1 Czesław SIENKIEWICZ (M60) Krotoszyn DNSDNS

M70
1 Bieg 1 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 (M70) Swarzędz 3:04.244

2 Bieg 1 Zbigniew MACOCH 48-01-01 (M70) Krzepice 3:15.585

Bieg 1 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M70) Kraków DNFDNF

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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